

# 新竹市各重劃區基金

## 收支餘絀表

中華民國109年2月份

單位：新臺幣元

科目名稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金額	%			金額	%
<b>業務成本與費用</b>	<b>7,132,000</b>	<b>1,577,016</b>	<b>41,000</b>	<b>1,536,016</b>	<b>3,746.38</b>	<b>1,577,016</b>	<b>43,000</b>	<b>1,534,016</b>	<b>3,567.48</b>
投融資業務成本		1,575,540		1,575,540		1,575,540		1,575,540	
政策性開發不動產成本		1,575,540		1,575,540		1,575,540		1,575,540	
行銷及業務費用	6,530,000		30,000	-30,000	-100.00		30,000	-30,000	-100.00
業務費用	6,530,000		30,000	-30,000	-100.00		30,000	-30,000	-100.00
管理及總務費用	602,000	1,476	11,000	-9,524	-86.58	1,476	13,000	-11,524	-88.65
管理費用及總務費用	602,000	1,476	11,000	-9,524	-86.58	1,476	13,000	-11,524	-88.65
<b>業務賸餘（短絀）</b>	<b>-7,132,000</b>	<b>-1,577,016</b>	<b>-41,000</b>	<b>-1,536,016</b>	<b>3,746.38</b>	<b>-1,577,016</b>	<b>-43,000</b>	<b>-1,534,016</b>	<b>3,567.48</b>
<b>業務外收入</b>	<b>1,089,000</b>	<b>1,994,228</b>	<b>70,000</b>	<b>1,924,228</b>	<b>2,748.90</b>	<b>2,018,701</b>	<b>138,000</b>	<b>1,880,701</b>	<b>1,362.83</b>
財務收入	1,089,000	76,415	70,000	6,415	9.16	100,888	138,000	-37,112	-26.89
利息收入	1,089,000	76,415	70,000	6,415	9.16	100,888	138,000	-37,112	-26.89
其他業務外收入		1,917,813		1,917,813		1,917,813		1,917,813	
雜項收入		1,917,813		1,917,813		1,917,813		1,917,813	
<b>業務外費用</b>		<b>2,347</b>		<b>2,347</b>		<b>2,347</b>		<b>2,347</b>	
其他業務外費用		2,347		2,347		2,347		2,347	
雜項費用		2,347		2,347		2,347		2,347	
<b>業務外賸餘（短絀）</b>	<b>1,089,000</b>	<b>1,991,881</b>	<b>70,000</b>	<b>1,921,881</b>	<b>2,745.54</b>	<b>2,016,354</b>	<b>138,000</b>	<b>1,878,354</b>	<b>1,361.13</b>
<b>本期賸餘（短絀）</b>	<b>-6,043,000</b>	<b>414,865</b>	<b>29,000</b>	<b>385,865</b>	<b>1,330.57</b>	<b>439,338</b>	<b>95,000</b>	<b>344,338</b>	<b>362.46</b>